
COMI-]NE DI
SANT'ANGELO DI BROLO

DETERMINA SINDACALE N.-85- DEL 11 ottobreaLll

OGGETTO: individuazione del segretario comunale titolare.

mese di ottobre, nel proprio Ufficio, sito nella Casa

IL SINDACO
Premesso
- Che con nota prot.l2458, del 26.09.2011, trasmessa alla Prefettura di Palermo ex Agenzia

Autonoma per la gestione dell'albo dei Segretari Comunali e Provinciali, essendo la segreteria

di questo comune vacante a decorrere da11'1 luglio 2011, è stato awiato il procedimento per la

nomina del segretario comunale;
Visto l'awiso n. 76, del 27.09.2011 con scaderua 07.10.2011, con il quale l'ex Ageruia
Autonoma per la Gestione dell'Albo dei Segretari Comunali e Provinciali ha pubblicizzato la

Yacanzadella sede;

Considerato
- che l'unica manifestazione di disponibilità pervenuta è quella della Dr. Nina Spiccia, iscritta

nella III fascia professionale dell'Albo al cod. 4653, dal cui curriculum si evidenziano

significative esperierue di lavoro in segreterie diverse, il possesso di adeguati titoli culturali e

notevole competenzatecnico-giuridica per una adeguata idoneità professionale posseduta dalla

medesima per ricoprire l'Ufficio di segreteria presso questo Ente;

- che la Dott.ssa Nina Spiccia ha documentato di avere esercitato funzioni di segretario e di

avere costantemente curato il proprio aggiornamento professionale;

Considerato, altresì, che il predetto Segretario ha espletato, in diverse occasioni, le sue

funzioni presso questa Segreteria comunale, manifestando idoneità e professionalità;

Ritenuto, pertanto, che la medesima possiede tutti i requisiti per l'instaurazione del rapporto

fiduciario di cui al d.l.gs n.267 del 2000;
Visto il D.lgs. n.26712000
Visto il D.P.R. n. 465197

Vista la Deliberazione n. 150/1999 e successive modificazioni e integrazioni.
Tutto ciò premesso,

DETERMINA

L'anno duemilaundici, il giorno I l, del
Comunale,

1. E' individuato nella persona dalla Dr. Nina Spiccia, nata a Capo D'Orlando
13.12.l955,.attualmente in servizio presso la Segreteria Convenzionata dei Comuni

Gabinetto det Sindaco - Tel. e fax 0941/533282 - Segreteria del Sindaco 0941/533132

Numero verde 800 135 427 - Centralino 0941/533361 - Fax 0941/533010

www.comune.santangelodibrolo.me.it - sindaco@comune.santangelodibrolo.me.it
Posta elettronica certifi cata comunedisantangelodibrolo@pec.it

Via I Settembre - Cap 98060 - C. F. 00108980830

il
di

I



2.

3.

Furnari e Falcone, il Segretario idoneo a svolgere le relative funzioni presso la segreteria
del Comune di Sant'Angelo Di Brolo.
Il presente atto è trasmesso alla Prefettura di Palermo - ex Agenzia Autonoma per la
gestione dell'albo dei Segretari Comunali e Provinciali - Sezione Sicilia - ai fini della
assegruvione del Segretario sopra indicato e per il successivo inoltro al Ministero
dell'Interno.
Di dare atto che a seguito di prowedimento di asse gnazione da parte della Prefettura di
Palermo - ex-Ag er:ulia Autonoma per la Gestione dell'Albo dei Segretari Comunali e
Provinciali Sezione Sicilia - verrà emanato il prowedimento sindacale di formale
nomina che, previa notifica alf interessata per l'accettazione, produrrà ogni effetto di
legge per 1'assunzione in servizio.

4. Pubblicare la presente nei modi di legge.

ilip


